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IDAG SLÅR JAG MIG FÖR BRÖSTET då jag i år arrangerar femte 
upplagan av Run for Pride. Ett färgsprakande lopp där 100 kronor 
av anmälningsavgiften går direkt till Regnbågsfonden som hjälper 
utsatta HBTQI-personer runt om i världen. I år går insamlingen till 
hjälp i Ukraina där Regnbågsfonden stöttar RFSLs arbete som ger 
stöd till de mest sårbara grupperna i HBTQI-communityt.

Själv har jag satt upp träningsmål inför september och Stockholm 
halvmarathon, så från och med nu blir det fokus på träning och hälsa.

En av våra stolta samarbetspartners tävlar tillsammans med oss ut 
en hel veckas träning i Portugal (värde från 13 995 kronor) som kan 
utnyttjas hösten 2023 eller våren 2024. Kolla in vårt Instagramkonto 
@runforpride.se för mer information.

Vinnaren presenteras på scenen torsdagen den 11 maj.

Viktigast av allt – glöm inte att glädje går före prestation!

Hoppas att vi ses på startlinjen.

Tryck: Bold printing, Stockholm.
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VD & projektledare: Janne Siponen, janne.siponen@strongmediagroup.se 
Fotograf omslagsbild: Yannick Lagher 
Art Director: Tabita Hultqvist, IRMA AB
Run For Pride 2023 medföljer som en tematidning i Dagens Nyheter.

Strong Media Group AB. Org.nummer: 559077-8535  
VD: janne.siponen@strongmediagroup.se
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Projektledare
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å Kyrkvägen i Sollentuna ligger Hunddagis24 – 
ett hunddagis där alla älskar allt vad det innebär 

med hund och ser dem som enskilda individer 
med olika behov. Dagiset ligger i ljusa, vackra lokaler med 
högt tak och ett överdimensionerat ventilationssystem 
för att säkra frisk och härlig luft. Dagisets stora entré 
gör att det blir smidigt med lämning och hämtning. Det 
dammsugs och moppas varje dag för att ge både hun-
darna och personalen en trevlig miljö men också för att 
minska eventuell smittorisk.

– Alla som jobbar här älskar verkligen hundar och brinner 
för att fortsätta utvecklas och ständigt utöka sin kunskap 

– älskat av hundar, hussar och mattar
om att föra hund. Vi har fasta och tydliga rutiner som det 
är enkelt och naturligt för hundarna att falla in i. Vi jobbar 
mycket med att etablera ett tydligt ledarskap för att skapa 
både en säker miljö men också att hundarna känner sig 
trygga i sin relation med personalen – relationen mellan 
hund och förare är otroligt viktig för ett bra teamwork 
och för att hundägandet ska gynna både hund och förare, 
berättar Erica Olehag på Hunddagis24.

PRECIS SOM PÅ FÖRSKOLAN börjar man med att husse, 
matte och vovve får komma på visning av lokalen och 
därefter följer tre dagars inskolning med lite kortare dagar 
för att hunden ska få en lugn och trygg start.

P Hundddagis24 erbjuder också bad, öronrengöring och 
kloklippning. Man använder enbart ekologiska produkter 
vid alla typer av behandlingar. I dagisets entré så finns även 
en butik som har ett stort utbud av hundmat, snacks och 
tillbehör för din hund.

– Hunddagis24 som är ett av Sveriges största hunddagis, är 
mycket populärt med väldigt fina recensioner och det re-
kommenderas av många hundägare. Många av våra kunder 
söker plats hos oss efter att ha hört om oss från bekanta, 
vilket vi ser som ett fantastiskt roligt betyg på en bra verk-
samhet, berättar Erica.

Läs mer på hunddagis24.se



Lämna inga obesvarade
frågor vid din bortgång.

Vi hjälper dig kostnadsfritt

www.ignis.se

Fyll i Livsarkivet
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HAR DU KOLL PÅ 
BLODSOCKRET? 

DIABETES WELLNESS SVERIGE

Diabetes är en av de snabbast växande folksjukdomarna. Vad värre är att många 
ligger i riskzonen utan att veta om det. I ett steg att öka medvetenheten erbjuder insamlingsstiftelsen 
Diabetes Wellness Sverige gratis testning av ditt blodsockervärde under Run for Pride.

Drygt en halv miljon människor i Sverige lider av någon form 
av diabetes. 85 – 90 procent av dem har typ 2-diabetes, 
som många gånger kan kopplas till livsstil. 

– Det finns olika typer av diabetes. Typ 1-diabetes debuterar 
oftast under tonåren, medan typ 2-diabetes gör entré senare 
i livet. Typ 2-diabetes kan bland annat kopplas till osunt 
leverne, men också till ärftlighet, berättar Ann Fogelberg, 
PR- och pressansvarig för Diabetes Wellness Sverige.

I takt med att typ 2-diabetesen ökar, och att symptomen 
inte alltid går att härleda eller ens upptäcka är det än 
viktigare att testa sitt blodsockervärde. De senaste fyra 
åren har Diabets Wellness Sverige erbjudit gratistestning 
runtom i Stockholm. 

– Mörkertalet är stort. Cirka 150 000 människor i Sverige 
har diabetes utan att veta om det. Det är därför viktigt 

att testa sig om man ligger i riskzonen. Vi hänvisar cirka 
tio procent av de vi testar vidare till Vårdcentralen för 
uppföljning, säger Ann Fogelberg. 

Vilka typer av symptom ska du vara uppmärksam på?
– Om du är törstigare än vanligt, kissar ofta, går hastigt 
upp eller ned i vikt. Saker som händer i kroppen som inte 
riktigt stämmer. Svårläkta sår kan också vara ett tecken 
på diabetes. 

Kan du förebygga typ 2-diabetes?
– Stress under längre tid, stillasittande och dåliga sömn- 
och kostvanor är riskfaktorer som kan påverka, om du 
inte har det i familjen. Du kan dock förebygga och skjuta 
fram utbrytande genom att se om dessa faktorer.

Hur ofta bör du testa ditt blodsockervärde, tycker du?
– Det finns inga generella rekommendationer, men en 

gång per år är en bra utgångspunkt. Det händer att per-
soner inte får någon symptom alls men ligger på gränsen 
och då är det ännu viktigare att testa sig. Framför allt när 
du passerat 40 år. Typ 2-diabetes ökar dock även hos 
barn. Det har man bland annat sett i Storbritannien där 
ökningen har kunnat kopplas till för mycket snabbmat, 
läsk och sötsaker. Även i Kina har man märkt av en ökning 
efter att den västerländska maten ökat.

Under Run for Pride kommer ni finnas på plats, är det 
något du bör tänka på innan du testar dig?
– Det är viktigt att inte äta eller dricka en timme innan. 
Testet tar cirka två minuter och ditt värde ska ligga mellan 
fyra och sex. Vi var med för två år sedan och fick väldigt fin 
respons. För oss är det viktigt att synas och på så sätt få 
upp folks ögon för att testa sig, så man kan minska risken 
för att få typ 2-diabetes. Alla har möjlighet att testa sig. 

Insamlingsstiftelsen Diabetes Wellness Sverige är en 
stiftelse som grundades 2006 i Sverige. Stiftelsens 
syfte är att samla in pengar till diabetesforskningen 
och sprida kunskapen om diabetes till allmänheten. 
På hemsidan, diabeteswellness.se, kan du läsa mer 
om deras arbete samt beställa diabeteshalsband och 
armband gratis.

För att se var och  när nästa tillfälle för gratis blodsockerkontroll, gå in på blodsockerkollen.nu. Under Run for Pride kan du testa ditt blodsockervärde 
gratis. 

Diabetes Wellness  finns på plats mellan 
16:00-18.00.

UNIKA RESOR FÖR BÅDE KROPP OCH SJÄL
vi mot att göra fler events på olika platser i Sverige, för 
olika målgrupper och för de som av olika anledningar 
inte har möjligheten att resa iväg för att få inspiration 
och motivation till en aktiv livsstil, berättar Emma Ek på 
Springtime, och fortsätter:

– Vi har bland annat ett hotell och träningsanläggning 
i Järvsö, naturskönt belägen i otroligt vacker miljö.

CAMP JÄRVSÖ har något för alla som gillar en aktiv 
och hälsosam livstil. Det kan vara familjen som vill 
göra aktiviteter tillsammans, kompisgänget eller pa-
ret som vill ha en aktiv och naturnära semester, eller 
elitidrottaren som söker en avkopplande miljö med 
bra träningsförutsättningar. Här finns bland annat ett 

Springtime Resor grundades för drygt trettio år sedan 
och arrangerar tränings- och löparresor över hela 
världen, resor där alla är välkomna. Det spelar ingen 
roll om du vill komma i gång med träningen eller om du 
tränar flera gånger i veckan: Det går alltid att anpassa 
träningen utifrån din egen förmåga.

SPRINGTIMES MOTTO är att göra träning och motion 
till en lustfylld upplevelse och de har bland annat resor 
till olika lopp runtom i världen som New York, Berlin och 
London, och träningsresor till Algarvekusten och Mallorca, 
men man satsar också stort på resor och event i Sverige:

– Vi vill att så många som möjligt ska kunna ta del av våra 
aktiviteter och få känna på rörelseglädje. Därför jobbar 

fullt utrustat gym, boulebana, klättervägg, natursti-
gar för avkopplande promenader, en stor gräsplan 
och en gymnastiksal för träning, lek och spel, och en 
utomhusarena med friidrottsanläggning, beachvolley-
plan, multisportgolv och en teknikbana för cykel.

På alla resor – oavsett resmål – läggs även stor vikt på det 
sociala och gemenskap. Aktiviteter och träning blandas 
med kulturella, historiska och framför allt roliga upplevel-
ser. Springtime har en stor stab av Sveriges bästa instruk-
törer som alla bidrar till glädje och gemenskap på resorna.

Läs mer på springtime.se
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TUTTIPRUTTI.SE
Madeleine Haririans verklighetstrogna snipp- och snoppkonst får många 
att rodna! Hon förvandlar gamla krukor, glasburkar och ljusstakar och gör 
succé på sociala medier med sina alster. Krukorna skapar hon genom att 
lägga lufttorkande lera på befintliga krukor och vaser som hon sen formar, 
målar och lackar. Madeleine gör även kylskåsmagneter i polymerlera med 
snippor och snoppar, men det är snoppkrukorna som är bästsäljaren! 

Du kan köpa Madeleines alster  
via hennes instagramkonto  

@tuttiprutti.se

Fullsatt och festligt! Flexibelt och funktionellt! Storslaget 
och färgstarkt! Scandinavian XPO i Explore Arlandastad 
är rätt anläggning för minnesvärda evenemang. 

SCANDINAVIAN XPO är anläggningen som är redo för glittriga galor, 
spännande mässor och starka scenframträdanden. Vi är stolta över 
att vara den smidigaste, omsorgsfullaste, funktionellaste, härligaste, 
vackraste och flexiblaste anläggning som går att boka. 

Mitt emellan Stockholm och Uppsala, nära Stockholm Arlanda Airport och 
med tiotusentals hotellrum i närheten erbjuder vi tre stora mässhallar och 
flexibla mötes- och konferenslokaler. 

Läs mer på scandinavianxpo.com

SCANDINAVIAN XPO 
- EN SJÄLVKLAR MÖTESPLATS 
FÖR FÄRGSTARKA EVENT 

Himla står för skandinavisk enkelhet och kreativa 
variationer på ett själfullt sätt. Vår design och 
sortiment bygger på enkelhet, och utgår från färger, 
nyanser och struktur. Vårt breda sortiment och vår 
höga kvalitet löser problem och ger tusen möjligheter.

Himla pop-up outlet öppnar återigen 24/5. 
Skapa vårstämning hemma! Dekorera ditt hem med 
fantastiska färger och textilier från Himla.

HIMLA POP-UP  
OUTLET I 
STOCKHOLM

Alltid minst 50% rabatt 
på ordinarie priser!

ÖPPETTIDER 
Ons 24 maj  11-20
Tors 25 maj  11-20
Fre 26 maj  11-18
Lör 27 maj  11-16
Sön 28 maj  11-16

ADRESS 
Outletbutiken
Öregrundsgatan 3, 
Stockholm

AQUA NOBELS PRISBELÖNTA KÄLLVATTEN färdas 
långsamt genom sandsten, morän, skiffer och gnejs 
innan det  når den djupa källan  105 meter ner under  den 
skånska myllan.  På färden berikas vattnet naturligt med 
mineraler och elektrolyter som ger vattnet dess värde-
fulla egenskaper, höga pH-värde och goda smak.

Vatten i sin naknaste och bästa form!

Läs mer på aquanobel.se

WE LOOK 
GREAT NUDE!

HK:S LILA FOODTRUCK är ett personligt och familjärt företag, specialiserat på supergoda burgare, 
som drivs av samboparet Malin och Kari. Det går inte att missa de lila bilarna som syns på långt håll! 
Här kan du festa loss på högrevsburgare, halloumiburgare och veganburgare. Är du riktigt hungrig 
så kör du en kombiburgare som är precis vad det låter som: En kombination av alla burgare! Malin och 
Kari gör sin egen hamburgardressing som naturligtvis finns vegansk också.

Läs mer på hkslilafoodtruck.com

HK:S LILA FOODTRUCK
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arl Norell är en av grundarna till Tränarakademin som erbjuder utbildningar 
på riksidrottsförbundets anläggning Bosön, som ligger på norra Lidingö 

i Stockholm. Tränarakademin är en skola där människor med passion för 
träning får vetenskaplig kunskap och praktiskt kunnande för att utveckla sin fulla 
potential som tränare. Där hålls kurser och yrkesutbildningar inom träning och hälsa 
med inriktning på både styrka och uthållighet, samt fysisk och mental hälsa. Över tusen 
löpcoacher och hundratals personliga tränare har tagit examen från Tränarakademin.

Här är Carls bästa råd till dig som ska springa Run for Pride:

• Värm upp ordentligt, först lätt och sedan med en mer ansträngd känsla där andningen 
kommer igång ordentligt. Värm upp några minuter i din tänkta tävlingsfart – det gör 
dig redo både mentalt och fysiskt.

• Det ska helst vara ca tio minuters vila mellan uppvärmning och start. Det är givet-
vis bara en riktlinje för ibland måste man ställa sig i startfållan mer än tio minuter 
innan start.

• Om loppet sker en varm och solig dag så försök att hålla dig i skuggan.

• Skruva upp tempot successivt under loppet, så kallad progressiv löpning. Börja 
försiktigt och ta successivt i lite mer – en bra riktlinje är njut av första halvan, kämpa 
sista halvan.

• Spring på känsla, det vill säga den ansträngningsnivå du själv upplever som hållbar 
för hela sträckan. Fastna inte i tider eller hastigheter om du är ovan att tävla.

• Ät och drick som vanligt inför ditt lopp. Är loppet längre än tio kilometer bör du äta 
lite mer kolhydrater och dricka lite mer, men är loppet under tio kilometer behöver 
du ingen extra mat eller dryck.

• Det allra viktigaste är att ha roligt och njuta. Om – eller när – det blir jobbigt så dela 
upp sträckan i mentala delmål och försök att slappna av i både axlar och sinne.

CARLS BÄSTA RÅD 
TILL DIG SOM SKA 
SPRINGA RUN FOR 

PRIDE

C

EMS ÄR 
EN EFFEKTIV 
TRÄNINGSFORM 
SOM PASSAR 
ALLA

å Valhallavägen 159 på Östermalm i Stockholm driver Kajsa Bäckström och 
Johanna Lindgren EMS Sverige. Kajsa Bäckström är naprapat och Johanna 

Lindgren undersköterska och de har arbetat med EMS-träning i fem år. 

- EMS är en av världens mest effektiva träningsformer och det absolut snabbaste sättet 
att bygga muskler på, berättar Kajsa Bäckström. 

EMS STÅR FÖR ELEKTRISK MUSKELSTIMULERING. På 20 minuter får man en 
träningsupplevelse som motsvarar flera timmars traditionell styrketräning. 

- Man tränar helt enkelt med elektriska impulser på låg effekt och med hjälp av dessa 
kan man spänna sina muskler upp till 18 gånger mer än din kropp själv kan åstadkomma 
under ett vanligt träningspass, säger Johanna Lindgren. 

TRÄNINGEN PASSAR FÖR ALLA och är perfekt för den som vill ha snabba resultat 
utan att behöva lägga flera timmar i veckan på styrketräning. Den är särskilt effektiv 
som rehab vid skador eller vid exempelvis ryggsmärtor.

- Eftersom man inte behöver använda tunga vikter så blir det ingen belastning på 
lederna, säger Kajsa Bäckström.

EMS SVERIGE HAR MÅNGA NÖJDA KUNDER och det är inte bara den exklusiva och 
effektiva träningen i sig som lockar. 

- Förutom att vi alltid individanpassar träningen så är det många som tycker det är 
skönt att allt ingår hos oss, träningskläder, handduk och duschartiklar, säger Johanna 
Lindgren.

EMS SVERIGE ERBJUDER, förutom EMS-träning, också naprapati, lymfmassage 
och IR-bastu. 

Under april och maj kommer det gå att boka första introduktionspasset EMS-träning 
kostnadsfritt.

Läs mer på emssverige.se
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Att börja dricka i tidig ålder  
ökar risken för alkoholproblem.

Artikelnummer 77710, 750 ml, 12% alk, pris 699 kr

Årgång 2012 var ett år av exceptionell kvalité,  
även om det bjöd på både vårfrost och hagel som  

resulterade i en mindre skörd än normalt.  
En solig augustimånad gav emellertid i druvor  

av utmärkt kvalité med fullmogen frukt och hög  
fruktsyra, och ett vinhus med Maison Henriots  
renommé har återigen gjort en utomordentlig  

årgångschampagne!

Henriot Brut Millesimé 2012 är komplex  
och med pigg syra, med toner av vit persika,  
grapefrukt, gula äpplen, citronzest, brioche  
och stenig mineralitet. Eftersmaken är lång  

med citrusfrukt och nötter. 

Passar bra som aperitif eller till toast skagen  
med en skvätt citron, råraka med löjrom, samt  

skaldjur och fiskrätter.

95 poäng, BestChampagne.se
Fredrik Schelin

Livets Goda: 93+ poäng 
“… det här vinet har det där lilla extra.”
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STOCKHOLMS NYA BEGRAVNINGSBYRÅ på Hornsgatan grundades 1923. När hiv-
epidemin härjade som värst under 80- och 90-talet drevs den av Krister Pettersson som 
1993 utsågs till ”Årets branschman” av begravningsbranschens tidning Memento med 
motiveringen ” Genom ansvarskännande och att modigt ge offentlighet åt hanteringen 
av avlidna HIV-smittade, har Krister Pettersson påverkat till att också dessa nu 
får en värdig begravning”. Det är ofattbart för oss idag, att kropparna på den tiden 
behandlades så ovärdigt.

– Det kallades bögpesten och ingen visste hur vi skulle hantera det. Kunde vi ens bjuda 
anhöriga på en kopp kaffe ifall det smittade när man tog i koppen. I tidningen såg vi bilder 
på obducenter i astronautliknande skyddskläder, säger Krister.

FRÅN MYNDIGHETERNA kom ingen information, men så blev Krister i sin egenskap 
av Stockholmsdistriktets ordförande kontaktad av sjuksköterskan Leif Larsson som 
jobbade på Södersjukhusets medicinakut. Leif var oerhört upprörd och arg över hur 
illa begravningarna sköttes och hur de anhöriga behandlades.

– Det var som att stirra in i en hagelbössa, berättar Krister om sitt första möte med Leif.

TACK VARE LEIF FICK KRISTER OVÄRDERLIG KUNSKAP om hiv och på kuppen blev de 
goda vänner. Genom Leif fick byrån många uppdrag från hiv-smittade som funderade på 
sin egen begravning och testamente. På Stockholms Nya Begravningsbyrå var det ingen 
som frågarde varför en 27-åring ville skriva sitt testamente och planera sin begravning… 
Där grundmurades byråns goda rykte i HBTQI-kretsar, och än idag är det många HBTQI-
personer som anlitar den.

Läs mer på ignis.se

Stockholms nya 
begravningsbyrå
– 100 år i år

STÅLHÄSTEN ÄR DET SVENSKA FÖRETAGET som tillverkat cyklar sedan 2010. Över 30 000 ”stålhästar” rullar på våra 
svenska vägar. Nu breddar de sitt utbud av stiliga och rejäla cyklar med elcyklar. Precis som de vanliga cyklarna finns elcyklarna 
i flera olika färger och utföranden. Här finns en cykel för alla. Elcykeln är perfekt för den som vill cykla till jobbet och börja 
dagen med ett leende istället för en dusch! Här ser du några av våra modeller – du hittar alla på hemsidan stalhasten.se.

Älskar du komfort men vill samtidigt 
ha kvar cykelkänslan när du susar 
fram? Då är stiliga E-PRIMA cykeln 
för dig. En stark och tyst motor 
och ett rejält batteri sätter fart på 
cykeln, och med fotbroms bak och 
hydraulisk skivbroms fram får du 

extra bra nyp när du vill sakta in. 
Finns i svart, cream och grönt.

Vi på Stålhästen tycker att SUVERÄN 
STEPS är typ världens bästa elcykel 
för vardagsbruk. Den har en 
suveränt skön och bekväm 
sittposition och om andan 
skulle falla på så inbjuder 
mittmotorn från Shimano 
Steps till aktiv cykling. Finns i 
färgerna svart, cream och grön.

HYBRID STEPS är Stålhästens vardagsraket som 
snabbt tar dig från A till B – den perfekta pendlar-
cykeln. Sittpositionen är lätt framåtlutad och den 
har lite smalare däck som gör att du susar fram 
på cykelvägen. Åttaväxlad, med mittmotor från 
Shimano Steps och hydrauliska handbromsar 
både fram och bak.
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Skydda ditt djur från nos till svans med en av Sveriges högsta ersättningar för veterinärvård, skydd 
för tänder, tidigare besvär och mycket mer. ManyPets är försäkringsbolaget som tycker om hundar 

och katter nästan lika mycket som deras hussar och mattar gör. Här är alla välkomna oavsett 
hundens eller kattens ras, ålder och ursprung, och inga krångliga villkor eller bindningstid gäller.

olaget grundades för drygt tio år sen i 
Storbritannien och för tre år sen tassade de in 
i Sverige och har sen starten lagt allt fokus på 

kunderna. Förra året betalade ManyPets ut ersättning för 
hela 97 procent av alla anmälda skador, vilket troligtvis 
är en unik siffra i försäkringsbranschen. ManyPets 
har idag över en halv miljon djur försäkrade i Sverige, 
Storbritannien och USA. 

Visste du att det bor en hund eller en katt – eller flera! – i 
drygt en tredjedel av de svenska hemmen? ManyPets 
har bidragit avsevärt till deras ägare – och till hundarna 
och katterna själva.  

– Vi har bland annat inga begränsningar eller restriktioner 
baserade på djurets ras, försäkringarna har ingen övre 
åldersgräns och vi sänker inte veterinärvårdsbeloppet 
när djuret blir äldre utan har samma belopp djurets liv ut. 

FÖRSÄKRINGSBOLAGET MANYPETS 
STÅR FÖR DJURGLÄDJE, MÅNGFALD 

OCH INKLUDERING

Vårt högsta veterinärvårdsbelopp var länge det högsta 
i branschen och är fortfarande ett av de högsta, och vi 
har låg fast och rörlig självrisk. Om du byter till oss direkt 
från ett annat försäkringsbolag har vi inte heller någon 
karenstid säger Catharina Gehrke, vd på ManyPets Sverige 
och fortsätter:

– Våra kunder uppskattar att de känner att vi genuint bryr 
oss om dem och lyssnar på deras behov, både när det gäller 
att välja rätt försäkring för sitt djur och att få ersättning 
vid skador. Det är tyvärr nästan aldrig av en rolig anledning 
man har kontakt med sitt försäkringsbolag, och då är det 
viktigt för oss att det ska vara så enkelt som möjligt. 

INKLUDERANDE ARBETSGIVARE
ManyPets bryr sig lika mycket om sina anställda som sina 
kunder och deras djur. Man arbetar aktivt för att vara en 
inkluderade arbetsgivare där alla ska känna sig rättvist 

behandlade och kunna vara sig själva och stå upp för vad 
som är rätt.

ManyPets hjärtefrågor är djurglädje, mångfald och 
inkludering. 

– Det kändes självklart för oss att engagera oss i Run for 
Pride. En del av intäkterna i år går till Regnbågsfondens 
HBTQ-projekt i krigets Ukraina, vilket gör vår medverkan 
extra viktig. Förutom att vara med på plats under loppet 
kommer vi också tävla ut startplatser till våra kunder och 
vi bjuder självklart alla våra löpsugna medarbetare på 
anmälningsavgiften, säger Catharina Gehrke.

Läs mer på manypets.com

B

”– Det kändes självklart 
för oss att engagera oss 
i Run for Pride. En del 
av intäkterna i år går 
till Regnbågsfondens 
HBTQ-projekt i krigets 
Ukraina, vilket gör vår 
medverkan extra viktig. 



PREMIÄR 24 AUGUSTI!



Att springa är enkelt. Springet finns utanför dörren.  
Var du än är, året runt. Vi vill inspirera såväl avancerade 
löpare som nybörjare till att hitta sitt bästa spring. 

SPRING
HITTA DITT BÄSTA

Låt våra experter hjälpa dig att hitta 
rätt sko så får du testa dem var du vill 
i 30 dagar. Välkommen in till någon av 
våra butiker så berättar vi mer!

Testa dina löparskor  
var du vill.
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Vi stödjer 

RUN FOR PRIDE 2023

Frans Jeppson Wall kommer att synas både på scenen och på startlinjen 
till Run for Pride när Djurgården förvandlas till en färgsprakande plats 
med fokus på glädje, kärlek och gemenskap på torsdag den 11 maj.

MÅNGA ÄR VI SOM MINNS när Sverige och Europa satt bänkade framför TV-appara-
terna för sju år sedan då Frans vann våra hjärtan när han först kammade hem segern 
i Melodifestivalen med låten ”If I Were Sorry” och därefter landade en hedersam 
femteplats i Eurovison Song Contest. Låten utsågs även till Årets låt på Grammis-
galan året efter, låg etta i Tyskland och slog Spotify-rekord som mest streamade 
låt under ett dygn någonsin i Sverige. Men mycket har hänt sedan dess; inte bara för 
Frans utan också i världen.

– Jag var ju bara sjutton år gammal när jag vann Mello och fick representera Sverige på 
hemmaplan i Eurovision. Man kan väl säga att ingången till en karriär i musikbranschen 
låg vidöppen, men jag valde att först gå färdigt plugget hemma i Ystad innan jag satte 
musiken i främsta rummet igen. Men sen kom pandemin och precis som för så många 
andra har den gjort ett stort avtryck i mig, berättar Frans.

DE SENASTE TRE ÅREN har det skett historiska förändringar av omvärlden vilket har 
gett honom möjlighet att samla på sig erfarenheter och berättelser som han aldrig 
annars skulle ha fått eller stött på. Frans har mött människor som både inspirerat och 
sårat honom, och allt detta har förstås påverkat hans musikskapande.

– Jag har både upplevt kärlek och förlorat långa relationer, och allt detta har hjälpt 
till att forma mina nya låtar. Jag är både taggad och nervös över att äntligen få dela 
min musik med andra, och det ska bli skitkul att få spela live igen. Det känns som om 
många spännande saker börjar hända för mig. Jag har nya planer för året och har 
signat med Steelstar Records, fortsätter Frans.

STÅR FÖR ALLA MÄNNISKORS LIKA VÄRDE
– Det känns viktigt för mig att delta i Run for Pride för att uppmärksamma det faktum 
att det fortfarande inte är accepterat på många platser i världen att vara öppet HBTQI-
person. Genom att delta i loppet hoppas jag kunna bidra till att sprida medvetenhet och 
kunskap om det till fler människor – trots min bristande kondition, säger Frans.

Frans är årets artist på Run for Pride
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Bara sju år gammal sjöng Frans ledsången i 
gruppen Elias hyllningslåt till Zlatan, ”Who’s 
da Man”, som de framförde inför fotbolls-
VM 2006.

2019 vann han det polska musikpriset ”Den 
gyllene näktergalen” på Sopotfestivalen 
som är en av de största musiktävlingarna 
i Europa.

Som femtonåring pluggade Frans musik 
i London.

Frans tränade under cirka tio år gymnastik 
i GK Splitt i Ystad. Hans bästa grenar var 
tumbling och trampett. Han har också 
spelat fotboll i Sövestads IF utanför Ystad, 
och när han har tid och möjlighet så spelar 
han fortfarande i SoGK Charlo i Svarte.

VISSTE DU ATT



VÅR PASSION
      ÄR ATT
    ÄLSKA ATT
 NI ÄLSKAR

Rålambshovsleden 50
112 19 Stockholm

HOS OSS ÄR ALL KÄRLEK VÄLKOMMEN
På Courtyard by Marriott Stockholm är det 
självklart att du ska vara precis den du är. 
Vår ständiga passion uppmuntrar dig till 
att följa din! #passionmovesusforward

10% RABATT 
OCH GOODIEBAG
under Run for Pride (11-
14 maj) med koden KQQ
Rabatten gäller även
under Stockholm Pride 
(31 juli - 6 augusti)
Boka på 
marriott.com/stocy
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NUMMERLAPPEN kan hämtas ut på Intersport-butiken 
på Drottninggatan 39 i Stockholm city tisdag 9 maj och 
onsdag 10 maj mellan kl 17:00 och 19:00.

I nummerlappen finns ett chip för tidtagning. Chipet 
används för att notera din start- och sluttid.

Viktigt - se till att din nummerlapp under loppet:

• sitter tydligt synlig på framsidan av din t-shirt, ditt linne 
eller dina shorts.

• sitter fast ordentligt i de fyra hörnen.

• inte täcks av jacka, löparbälte, vattenflaska etc.

• är hel och inte vikt. Var försiktig med din nummerlapp! 
Vik eller bryt den inte.

• Chipet går inte att återanvända. Du behöver inte lämna 
tillbaka det efter loppet. 

Resultatet finns tillgängligt på racetimer.se samma dag och 
på runforpride.se några dagar senare.

BANSTRÄCKNINGEN är markerad med rosa snitslar och 
det står funktionärer längs hela banan. 

Vi vill inte att du springer med hörlurar då du måste kunna 
höra trafiken – tänk på att vara uppmärksam på trafiken!

MAT OCH DRYCK kommer att kunna köpas i foodtrucken 
som står i start- och målområdet.

Deltagare i Run for Pride springer, precis som i andra lopp, 
på egen risk. Det finns sjukvårdspersonal i start- och 
målområdet. Om du behöver hjälp under loppet kontakta 
någon av våra funktionärer så tillser de att du får den 
hjälp du behöver. Det är också viktigt att du informerar en 
funktionär om du avbryter loppet så hen kan föra infor-
mationen vidare till tävlingsledningen. Om du skadar dig 
allvarligt eller får svår smärta, är det viktigt att antingen du 
själv (om du kan) eller någon av våra funktionärer ringer 112.

RUN FOR 
PRIDE 2023 

Årets hålltider
16:00 Eventområdet med uppvärmning och 
artistuppträdande av Frans Jeppson Wall öppnar

16:30 startar Pets Run där både du och ditt husdjur 
är välkomna att springa (eller gå)  5 kilometersbanan

17:30 går startskottet för både 5- och 10 kilo-
metersloppet – du väljer själv vilken distans du 
springer oavsett vad du anmält dig till – och det går 
lika bra att promenera. Tänk bara på att du måste 
vara i mål senast kl 19:00.

19:00 presenteras vinnarna!

P R E M I Ä R  P Å  C H I N A  T E A T E R N  1 4  S E P T E M B E R

2 E N T E R T A I N  O C H  V I C K Y  N Ö J E S P R O D U K T I O N  P R E S E N T E R A R 

     M O R G A N  A L L I N G     M A R S H A  S O N G C O M E   A N D R E A S  W I J K

M A R S H A  S O N G C O M E   A N D R E A S  W I J K   M O R G A N  A L L I N G   F R E D  J O H A N S O N   A N T O N  E W A L D   A L E X A N D E R  L A R S S O N 
S T O R  E N S E M B L E  o c h  O R K E S T E R   R e g i  o c h  ö v e r s ä t t n i n g  d i a l o g :  A N D E R S  A L B I E N

Production licensed by Global Creatures in cooperation with Nordiska ApS. Moulin Rouge® is a registered trademark of Moulin Rouge.

 S U C C É M U S I K A L E N  M E D  D E  S T Ö R S T A  H I T S E N 

Loppet sker torsdag 11 maj med start- och målområde 
vid Sjöhistoriska muséet på Djurgården. Adressen är 
Djurgårdsbrunnsvägen 24. 

Här följer lite matnyttig info till både deltagare i Run for 
Pride och åskådare:

ALLA FÅR MEDALJ MEDALJ VID MÅLGÅNG! De tre 
snabbaste löparna i 5- och 10 kilometersklasserna och 
den som har den snyggaste utklädnaden får dessutom 
något extra och kommer att avtackas särskilt kl 19:00.

Kom ihåg att det går lika bra att promenera som att springa, 
och glädje går före prestation!

RUN FOR PRIDE STÖDJER REGNBÅGSFONDEN, i år går 
de insamlade medlen till fondens HBTQI-projekt i Ukraina.

Varmt välkommen till 
Sveriges färgstarkaste 
löparfest!



När du springer  
med lättare steg.

Upplev effekten av en riktigt bra semester.  
Visste du att vi erbjuder hur många möjligheter som helst  

för dig som vill träna utomlands? Allt från arrangerade träningsresor  
till hotell med ett 20-tal SATS-klasser i veckan. Perfekt när du vill  

varva hårda pass med att sola och ta det lugnt.  

Se våra bästa erbjudanden på ving.se
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ad kul att få se hur ni har det här hemma. Det är 
en väldigt lugn och harmonisk känsla. Är det den 

känslan ni är ute efter när det är ganska hektiskt i 
era scheman utanför hemmets lugna vrå?

– Ja, precis. vi har tänkt att vi vill ha en lugn och trygg 
miljö här hemma. Lugna färger som gör att vi kan hämta 
kraft och energi här, för det blir ganska hektiskt när man 
driver företag och man har barn och många bollar i luften. 
Då är det skönt att känna lugn och ro när man kommer 
hem, så man kan landa och ladda batterierna och vara 
redo för nästa dag, säger John.

John, du har ju sprungit en del i och med er aktiva livsstil. 
Är det lite terapi för dig?
– Nej, när jag springer så gör jag det för att tömma mig 
själv på energi, jag lyssnar inte ens på musik när jag spring-
er utan lyssnar på sportreferat från längdskidåkning och 
friidrott. Det är där jag hämtar min styrka. Det kan vara 
till exempel om Sverige har vunnit någon medalj i något 
mästerskap eller liknande, och då lyssnar jag på just det för 
att kanalisera den känslan från den specifika händelsen. 

Ni är årets ambassadörer för Run for Pride, hur kom ni in 
på det och hur känns det?
– Det känns riktigt kul att få vara delaktig i Run for Pride, det 
är ju något vi står för och hela vårt konto på Instagram hand-
lar ju om olika familjebildningar, och vi är ändå samkönade 
och har två barn, så det är högst aktuellt säger Johan.
– Det är viktigt att få vara sig själv flikar John in.

Men när bestämdes det att just ni blir frontfigurer för 
årets lopp?
– Vi blev kontaktade av Diana Svensson, tidigare bloggare på 
Bucket List och nu PR-agent för fotografen Yannick Lagher 
som har fotat omslaget och reportaget till tidningen, säger 
John. Vi kände direkt att det var något som vi både gärna 
stod bakom och gärna vill upplysa och informera om i våra 
kanaler, säger Johan.

Run for Pride skänker en del av intäkterna till Regnbågs-
fonden och ni är väldigt aktiva i hbtqi-frågor, men vad 
betyder det för er att kunna bidra med era egna erfaren-
heter och stötta insamlingen genom eventet?
– Det betyder väldigt mycket för oss att få vara en del av 
Run for Pride och Regnbågsfondens fantastiska arbete. Vi 
känner att vi gärna vill ge en röst åt de som behöver det i 
dessa viktiga frågor, och trots att vi är i 2023 är det ingen 

självklarhet att man får leva precis som man är eller vill, 
och det är otroligt sorgligt, säger John och fortsätter:
– Därför vill vi bidra till fondens fantastiska arbete att höja 
en röst för alla som behöver den och skapa utrymme i våra 
kanaler och vår plattform till att prata om de här frågorna 
så de lyfts upp ordentligt och kommer upp på agendan.
– Det är viktigt för oss också, vilket vi har sagt från allra 
första dagen vi startade vårt Instagram-konto. Man har 
möjlighet att göra intryck när man har många följare, så vi 
vill kunna påverka till något positivt och inte bara lägga upp 
”dagens outfit” eller vad vi äter för dagen, säger Johan.

Vilka tips har ni till den som gärna deltar i loppet men 
som inte sprungit förut?
– Att se det som en riktigt rolig händelse! skrattar John.
– Det är ju nästan som en familjeaktivitet, det är något för 
hela familjen. Man behöver inte vara en erfaren löpare. Jag 
ska ju själv delta men har aldrig sprungit ett lopp. Antingen 
är man med och springer eller så kan man stå och heja på, 
det viktigaste är ju att man är där, säger Johan.
– Det viktigaste är ju inte att vinna utan att man deltar, 
flikar John in.

Sist men inte minst, hur förbereder ni er inför loppet?
– Jag har diskbråck och ryggproblem sedan tidigare, men 
det kommer inte hindra mig från att stå på startlinjen nu i 
maj. Jag ser verkligen fram emot det och förbereder mig 
på gymmet med löpning och styrketräning för att räta upp 
kroppen och vara så förberedd som möjligt, säger John.
– Och jag kommer förbereda mig med tjejerna och skriva 
hejaplakat så vi kan heja på John, någon måste ju vara 
med tjejerna så jag springer inte, avslutar Johan.

RUN FOR PRIDE-PREPP 
hos John och Johan Valencia

Den 11 maj går årets Run for Pride av 
stapeln och ambassadörer för loppet 
är John och Johan Valencia, kända 
under namnet Pappapappadotter 
på Instagram. Med sina över hun-
dratusen följare så har de onekligen 
blivit ikoner för hbtqi-samhället. Via 
sitt Instagramkontot har de delat 
med sig av familjelivet med döttrar-
na Miriam och Astrid och flickornas 
vardag med två pappor. I år ser de 
fram emot att få representera Run 
for Pride som för femte året stöttar 
Regnbågsfonden. 

V
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Efter andra världskriget började italiensk design få allt större plats i hemmen. Fram till dess hade skandinavisk 
design dominerat men nu tågade de italienska formgivarna in. På Storgatan i Stockholm ligger Studio A som är 
specialiserade på italiensk inredningsdesign och hjälper sina kunder med den bästa lösningen för allt från badrum 
till hela hem.

öretaget grundades i slutet av 90-talet av Anette 
Lindberg vars passion för italiensk inredning 

började när hon utbildade sig till inrednings-
arkitekt i Florens.

– För mig står italiensk design för kvalitet, och något som är 
både roligt och personligt. Vårt mål för varje enskilt projekt 
är att skapa en tidlös arkitektur som håller. Det blir både 
ekonomiskt och hållbart, säger Anette och fortsätter:

– Jag har jobbat med både privata hem och kontrakts- 
projekt. Det de alla har gemensamt är tillfredsställelsen 
när vi hjälpt kunden att skapa bekväma och trivsamma 
utrymmen och en helhet där funktion, färg och form 
harmonierar.

På Studio A arbetar inte bara Anette, utan ett helt team 
av  inredningsarkitekter– alla utbildade i Italien – som har 
lång erfarenhet av att skapa skräddarsydda kök, badrum, 
rumsinredningar, och till och med väggar och golv av 
marmor och natursten.

– Vi kan designa allt i ditt hem och vår tes är att effektiva 
ytor och en genomtänkt planritning sätter grunden för 
hemmet. Vi kan designa hem hela vägen från planritning 
till färdigt resultat. Hos oss finns även arkitekter och 
husarkitekter, berättar Anette Lindberg.

ITALIENSK INREDNINGSDESIGN  
– ROLIG, PERSONLIG OCH HÖG KVALITET

Oavsett om det är ett rum som ska inredas eller ett helt 
hus så blir kunden grundligt intervjuad om sina önskemål, 
och teamet följer projektet genom hela processen från 
idé till att inredningen är på plats. Studio A arbeter med 
ledande italienska leverantörer och internationellt kända 
märken som Salvatori, Antonio Lupi, Gruppo Molteni och 
Poliform för att nämna några.

DESIGNA DRÖMKÖKET
Hos Studio A kan du få hjälp att designa ditt drömkök efter 
dina behov, preferenser och smak. Inredningsarkitekterna 
tar fram ett förslag med de perfekta materialen och vitva-
rorna ur det breda italienska sortimentet för att skapa ett 
vackert och funktionellt kök för dig. Studio A samarbetar 
med flera ledande italienska kökstillverkare som exempel-
vis det exklusiva märket Molteni.

BÄSTA BADRUMMET
Studio A har direktkontakt med ett flertal stenbrott i 
Italien och med ett kontor i Verona blir det ännu enklare 
att hitta unika produkter. Oavsett om du vill inreda ett 
litet badrum eller ett private spa med stenbadkar får du 
hjälp med att skapa det bästa av varje kvadratmeter.

UNIKA DETALJER I MARMOR OCH STEN
Allt från vackra stenhandfat till väggytor klädda i marmor 
och sten. På Studio A tycker vi om natursten och marmor 

för deras otroliga egenskaper. Eftersom de är naturmaterial 
har varje sten unika detaljer, som gör varenda projekt helt 
unikt. Studio A hjälper dig att välja det perfekta materialet 
och texturen beroende på vilken användning och stil du är 
ute efter.

Läs mer på studioa.se

F



n a t u r l i g  e l e g a n s

År 1947 gick sju odlare samman för att skapa en 
fantastisk champagne. Gemensamt för odlarna var deras prisade 

Premier Cru- och Grand Cru-vingårdar och en vision att skapa en tidlös, 
naturlig och elegant champagne känd för sin balans och harmoni. 

Med en dominans av Chardonnay, en stor del reservvin och 
en längre tid på jästfällningen än vad reglerna kräver definierar 

dessa egenskaper fortfarande Palmers & Co’s stil.  
Tidlösa, naturligt eleganta champagner i perfekt balans.
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duardo Afonso grundade Nordic Surrogacy 
efter att själv ha genomgått en surrogat-

process som resulterade i tvillingar. Han och 
hela teamet är väl medvetna om att få barn är bland det 
största vi kan vara med om, men att vägen dit kan vara svår.  
Framför allt om du är ensamstående, eller av andra anled-
ningar lider av ofrivillig barnlöshet. Surrogatmödraskap har 
blivit allt vanligare och trots att det är en omdebatterad 
metod, så har det kommit att bli vanligare än adoption. 

– Det är inte enkelt att genomgå en sån här process på 
egen hand. Det kan dyka upp en mängd oförutsedda 
saker som kan vara svåra att navigera sig igenom. Jag 
ville ta vara på mina erfarenheter och hjälpa andra att 
skapa sin familj. Idag är vi en stark stöttepelare som 
brinner för att vägleda andra i samma situation, säger 
Eduardo, grundare och VD.

Nordic Surrogacy följer de blivande föräldrarna från 
start till dess att de har skapat sin familj. De hjälper bland 
annat att välja den destination som passar föräldrarnas 
förutsättningar bäst. Företaget samarbetar med kliniker 
på tre olika destinationer. Georgien går bra för straighta 
par medan Colombia tillåter ensamstående män, män i 
parrelation och straighta par. I USA kan alla genomgå en 
surrogatprocess. 

–  Vår rådgivare Jonas, som just nu går igenom en surrogat-
process tillsammans med sin man, är den första du, eller ni, 
möter. Den personliga erfarenheten som vår organisation 
har är en av våra största tillgångar. En annan viktig del är att 
vi ska vara med i debatten och föra den konstruktivt genom 
att berätta om kvinnorna som väljer att bli surrogat, om 
äggdonatorerna och hur hela processen går till. 

Nordic Surrogacy verkar i länder där det finns lagar eller re-
gleringar som skyddar kvinnan och säkerställer att hon är väl 
omhändertagen. De kvinnor som vill bli surrogat genomgår 
en rigorös screening, både psykologiskt och medicinskt, för 
att säkerställa att de kan genomgå processen. Bästa rådet 
till dig som överväger surrogatmödraskap?   

– Det viktigaste är att ha tålamod. Och att förstå att det är 
en process. Du kan inte styra över biologin, precis som vid 
en vanlig graviditet. Det finns inga genvägar. Därför är det 
extra viktigt att ha öppna förväntningar. 

Läs mer på nordicsurrogacy.se

ATT SKAPA EN FAMILJ
- på trygga grunder och med expertis nära till hands

E

Att vara ofrivilligt barnlös är en tuff 
utmaning för alla som drabbas, vare 
sig man är ensamstående eller i en 
parrelation och av olika anledningar 
inte har möjlighet att få barn.
Nordic Surrogacy har hjälpt över 
100 barn till världen sedan 2016 och 
surrogatprocesserna är präglade av 
djup omsorg och grundad på egna 
erfarenheter.

• Kostnadsfri rådgivning inleder processen. 

• Program och destination väljs utifrån de 
blivande föräldrarnas förutsättningar. 

• IVF-förfarandet sker i en fertilitetsklinik 
enligt valt program, där befruktning och 
utveckling till embryo påbörjas. 

• Matchning med surrogat.

• Embryoöverföring. 

• Mödravård och graviditetsplan upprättas 
och aktiveras under graviditeten fram till 
förlossning. 

• Förlossning sker på klinik enligt valt 
program och du som blivande förälder 
befinner dig på plats.

SURROGATMÖDRASKAP 
- HUR GÅR DET TILL? 

Eduardo Afonso, grundare Nordic Surrogacy

”– Jag ville ta vara på 
mina erfarenheter 

och hjälpa andra att 
skapa sin familj. 



Foto: Jonas Norén

JAG KAN 
GE DIG ALLT. 
UTOM 
MIN HIV.
Johnny och Henry är gifta. 
Johnny lever med hiv, 
men det gör inte Henry.
 

Dagens hivmediciner är så ef-
fektiva att virusnivåerna i blodet 

blir omätbara. Det innebär att man kan 
ha sex, skaffa barn och ge relationer allt, 

utan oro för att hiv överförs.
Idag är det svåraste för många som lever med hiv inte 

sjukdomen i sig, utan andras okunskap och fördomar.
Behandlad hiv är smittfri hiv!

Läs mer på www.posithivagruppen.se
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llt började med att Cecilia Göransson ville 
anlita ett städbolag för hemstädning. Hon och 
hennes man Stefan drev ett åkeri och höll pre-

cis på att sätta igång även ett bemanningsföretag. Alla 
som startat företag vet hur krävande det är – Cecilia och 
Stefan jobbade nästan dygnet runt alla dagar i veckan, 
och städningen i hemmet var förstås inte en prioritet. 
Sagt och gjort, hon gjorde en lista över vad de behövde 
hjälp med och ringde runt till flera olika städföretag för 
att ta in offerter. På listan stod bland annat renbäddning 
av sängar och tvättning av sängkläder, men där gick hon 
på en nit. Det visade sig att den tjänsten inte gick att 
köpa. Ett av företagen föreslog till och med att de inte 
skulle anlita en städfirma utan hyra in en butler istället…

– Jag älskar att städa och att ha det fint runtomkring mig, 
och hade funderat på att starta ett städbolag tidigare, 
men det var aldrig riktigt rätt tid. Nu fick jag bränsle av 
ilskan över hur jag blev bemött, säger Cecilia Göransson.

– Stefan och jag drev redan ett åkeri och ett bemannings-
företag så vi hade så att säga verktygen till hands. Det 
enda som fattades var de redskap och produkter som 
behövs för städning, säger Cecilia med ett stort leende.

C.S STÄD VÄXTE SNABBT och fortsätter växa. De flesta 
kunder är privatkunder som rekommenderar företaget till 
vänner, bekanta och kollegor. Många har extratjänsterna 
som till exempel tvätt, renbäddad säng, utbytta handdukar 
i kök och badrum, och strykning av skjortor och blusar. Det 
är också viktigt för Cecilia och Stefan att personalen trivs 
och stannar kvar hos dem, och för återkommande kunder 
försöker de alltid se till att det är samma städare, som kan ru-
tinerna och känner till behoven i just det hemmet, som kom-
mer. Cecilia går själv ut med nya städare för att säkerställa att 
de följer företagets städrutiner för att hålla den höga kvalitet 
som är C.S Städs signum – hemstädning är ett hantverk som 
kräver kunskap. C.S Städ arbetar också med professionella 
redskap för att motverka belastningsskador och alla städ- 
och rengörigsprodukter är givetvis miljövänliga.

– Det är så roligt att komma ut till kund och städa, jag älskar 
det! Tillfredsställelsen att se hur fint det blir och vetskapen 
att det kommer att komma hem en glad kund som får tid 
över för annat. Det är också härligt att något jag tycker om 
och trodde på går så bra, berättar Cecilia.

DET HÄNDER att städarna hittar en och annan sexleksak 
hemma hos kunder och även andra intima saker, men de 

har förstås tystnadsplikt. Ibland finner de helt otippade 
saker som kan locka till skratt: Man kan till exempel förvara 
sina iläggssulor i silikon på lampskärmen eller varför inte 
ett litet skafferi i sovrummet så man inte behöver kliva ur 
sängen när man blir hungrig.

C.S STÄD ERBJUDER sina tjänster i Stockholm med 
omnejd och städar hos både privatpersoner och före-
tagskunder. Privatkunder behöver givetvis inte boka 
återkommande löpande städning utan det går precis lika 
bra med engångsuppdrag. Förutom ”det lilla extra” kan du 
du boka storstädning och flyttstädning, städning av kök 
och badrum, och fönsterputsning. För företag erbjuds 
kontors- och butiksstädning, städning av trapphus, i skolor 
och i hotell- och konferensanläggningar.

Läs mer på csbemanning.se

A

C.S Städ

STÄDBOLAGET  
MED DET LILLA EXTRA
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• Har du inte haft hemstädning tidigare kan 
det vara bra att börja med en storstädning. 
Då får du ordentligt rent i hela hemmet och 
det är lättare att hålla efter.

• Tänk över hur ofta du tror att du behöver 
städning. 

• Försäkra dig om att du inte binder dig i ett 
abonnemang som har lång uppsägningstid 
och inte går att ändra. Mitt råd är att börja 
med städning lite mer sällan för att känna 
av ditt behov.

• Vad vill du ska ingå i städningen – gör en 
lista. De flesta företag har en beskrivning 
av vad som ingår. Fundera på om du vill ha 
hjälp med något extra som bäddning av 
sängar och strykning av kläder.

RÅD FRÅN CECILIA TILL 
DIG SOM FUNDERAR PÅ 
HEMSTÄDNING
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BENTLEY MOTORS 
SATSAR PÅ ELEKTRIFIERING 

I augusti 1919 registrerades Bentley Motors Ltd av Walter Owen Bentley, och på London Motor Show samma år 
visades den första modellen upp. Två år senare rullade den första Bentley-bilen ut från fabriken. W.O. Bentleys 
mål var enkelt, att bygga ”en snabb bil, en bra bil, den bästa i sin klass”. Det mottot har varit vägledande för 
Bentley sedan dess och gjort Bentley Motors till det mest eftertraktade lyxbilsmärket i världen. Nu, drygt 
hundra år senare, satsar Bentley stort på hållbar mobilitet genom sin Beyond100-strategi, där målet är att hela 
modellinjen ska vara elektrifierad i början av nästa årtionde.

atsningen på hållbarhet innebär att pro-
duktionen av Bentleys ikoniska W12-motor 

upphör nästa vår. Då kommer fler än 100 000 
exemplar av motorn att ha tillverkats för hand 

i företagets fabrik i Crewe i England, några mil sydost 
om Liverpool, där Bentley hållit till sedan 1946. Den 
engelska fabriken är navet för all Bentleys verksamhet 
som design och forskning, och förstås produktionen av 
de fem modellinjerna Continental GT, Continental GT 
Convertible, Flying Spur, Bentayga och Bentayga EWB.

– Vår hållbarhetsresa inleddes med hybridmodellerna 
Bentayga och Flying Spur vars försäljning överträffade 
alla våra förväntningar. När W12-motorn utgår nästa 
år så kommer vi att kunna erbjuda alla våra bilar med 
hybriddrift, berättar Evylina Bjuhr, Brand Manager på 
Bentley Stockholm.

SPEKTAKULÄRT AVSKED AV W12-MOTORN
Den karakteristiska W12-motorn – motorn som för två 
decennier sedan gjorde modellen Continental GT till en 
supercoupé - har nått vägs ände, men när Bentley förpas-
sar den till historien så görs det till pukor och trumpeter.

– När det nu är dags att pensionera kraftpaketet W12 
som en följd av att vi tar steget mot elektrifiering, så 
vill vi så klart ge den det bästa möjliga avskedet, säger 
Evylina Bjur.

Bentley har nyligen avslutat utvecklingsarbetet av den 
kraftfullaste versionen av W12:an någonsin med hela 740 
hästkrafter. Den sista versionen tillverkas i endast arton 
exemplar avsedda för Bentley Batur, en modell som hand-
byggs av karossmakaren Mulliner för  leverans senare i år. 
Trots prislappen på drygt 25 miljoner svenska kronor sål-
des alla arton bilarna på förhand direkt efter att modellen 
visades upp för första gången under Monterey Car Week 
förra sommaren.

Läs mer på stockholm.bentleymotors.com

S
• W12-motorn byggs för hand och varje 

motor tar nästan sju timmar för ett team 
på 45 hantverkare att bygga. Därefter 
genomgår motorn ett avancerat test-
program på över en timme i tre special-
byggda diagnostiska maskiner.

• Alla Bentleys är handbyggda av specialut-
bildade hantverkare. Från motor till klädsel 
– varje del av en Bentley designas och 
byggs av specifika personer på anläggnin-
gen i England. Vissa av delarna kan till och 
med vara signerade av hantverkaren som 
satte dem på plats.

• Det tar mellan 110 och 400 timmar att 
bygga en Bentley beroende på modell.

• Alla trädetaljer i en Bentley kommer från 
samma träd för att mönster och färg ska 
se enhetliga ut i hela bilen och för att träet 
ska åldras likadant.

VISSTE DU ATT?

– tar dramatiskt avsked av den 12-cylindriga motorn
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ed lång erfarenhet som fastighetsmäklare tar 
Ted Bauer nu nästa steg i karriären och går in 

som ensam ägare av Oscars Fastighetsmäkleri. 
Mäklarbyrån har sedan 2001 sålt nära 5 000 bostäder med 
tonvikt på Östermalm och i Vasastan. Byrån är en klassisk 
aktör på marknaden i Stockholms innerstad där många 
Stockholmsbor har köpt och sålt sina hem genom åren. 
Med stort kontaktnät, mycket bred kunskap samt lång 
erfarenhet är Oscars Fastighetsmäkleri en given aktör på 
bostadsmarknaden.

- Vi ska kombinera klassisk marknadsföring med innovativa 
och nytänkande sätt att nå ut till marknaden. Vi har både djup 
och bredd i vårt stora och väl uppdaterade kundregister som 
ständigt utvecklas och fylls på med nya kunder. Varumärket 
är välkänt och står för kvalitet och det ska vi också dra nytta 
av framåt, säger Ted Bauer.

SOM NY ÄGARE AV OSCARS FASTIGHETSMÄKLERI 
har Ted stora planer. Under våren 2023 tar mäklarbyrån 
ett krafttag om den grafiska profilen. Ted Bauer beskriver 
att han vill behålla varumärkets klassiska och genuina 
uttryck, men göra det mer modernt. Den nya profilen 
innehåller ny logotyp, färg och visuellt utseende. I och 
med det nya uttrycket passar Ted även på att totalreno-
vera byråns kontor på Storgatan 29, där Oscars har hus-
erat sedan 2001. Arkitekten Mattias Stenberg har fått 
fria händer att skapa en klassisk vacker och naturlig miljö 
som bjuder in och inspirerar till möten. Här är alla som vill, 
välkomna att komma förbi på en kaffe, ställa frågor om 
bostäder eller bara för att umgås.

EFTER FLERA ÅR AV STIGANDE PRISER har bostads-
marknaden som bekant svalnat av. Ted Bauer förutspår en 
stabilare marknad där köpare och säljare möts på samma 
våglängd det närmsta året. Redan nu märker han av 
tendenser till att marknaden stabiliserats något, men det 
kommer att vara en viss turbulens en tid framöver. Efter 
en period av stillastående priser kommer vi troligtvis se 
att priserna åter kommer att stiga, om än i ett lägre tempo 
än tidigare tror Ted Bauer.

- Jag ser väldigt mycket fram emot allt hårt jobb som nu 
ligger framför oss. För mig är detta en dröm sedan länge 
och en långsiktig investering som jag förhoppningsvis 
ska leva med för resten av min karriär. Att vara mäklare är 
något mer än ett jobb, för mig är det ett kall. Jag ser fram 
emot att få jobba väldigt hårt och göra många bra affärer, 
berättar Ted Bauer.

VAD ÄR PLANEN FRAMÅT FÖR BYRÅN?
Den visuella identiteten ska uppdateras, fler mäklare 
anställas och nya affärer tas in. Oscars Fastighetsmäkleri 
kommer att bygga ett starkt team med erfarna mäklare 
inom premiumsegmentet.

- Vi kommer fortsätta att arbeta med gediget engagemang 
i varje affär, bred erfarenhet och kunskap samtidigt som 
mycket blir nytt men med en tydlig koppling till det klassiska 
och genuina som Oscars står för. Oscars är, och har alltid 
varit, en stark och välrekommenderad mäklarfirma och det 
kommer vi fortsätta att vara, berättar Ted Bauer.

Läs mer på oscarsmakleri.se 

Ted Bauer, ny ägare av Oscars 
Fastighetsmäkleri, har höga 
ambitioner för mäklarbyråns 
framtid. Målet är att göra 
Oscars till det självklara valet 
vid försäljning av bostäder i 
Stockholms innerstad med fokus 
på Östermalm och Vasastan.

M

Ted Bauer, ägare av Oscars Fastighetsmäkleri.

”– För mig är detta en 
dröm sedan länge och en 
långsiktig investering.

NYA 
GLANSDAGAR 

för Oscars fastighetsmäkleri
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DET SVENSKA ENERGIDRYCKFÖRETAGET Homie ser 
till kroppens bästa. Deras innovativa energidryck Wake Up 
Synbiotic har fokus på hälsa och välmående. Drycken är 
sockerfri och innehåller 100 mg koffein – vilket motsvarar 
en kopp kaffe, levande bakteriekultur, utvalda vitaminer 
och mineraler och reishi, en asiatisk supersvamp som 
stimulerar kroppen till det bästa. Wake up synbiotic ger en 
energiboost och hjälper din mage att må bra.

– Även om energidryckskategorin har svämmat över 
de senaste åren är Homie spännande i det avseendet 
att drycken kommer med något nytt och når en ny 
konsumentgrupp. Smaken och designen gör att den även 
sticker ut ibland övriga. Drycken finns idag i tre smaker; 
pineapple/pear, pink grapefruit och lemon lime, men 
redan till hösten är planen att lansera en nyhet säger 
försäljningschef Marcus Gustafsson.

DRYCKEN LANSERADES I MAJ 2021 och fick ett mycket 
gott mottagande på marknaden. Idag finns drycken på 

Homie  

SVENSK-
TILLVERKAD 
ENERGIDRYCK

kedjorna Nordic Wellness, Life, Medley-bad-
husen och hos e-handelssidorna Protein-
bolaget, Bodystore, Apotea, Lyko, Apohem 
samt på utvalda ICA, COOP och Hemköpsbutiker.

– Vi arbetar ständigt med att få ut drycken bredare och 
har självklart som mål att den ska finnas på alla ställen där 
drycks säljs, så bra är den. Vi har en väldigt spännande 
framtid framför oss där resan bara är i början, säger David 
Matic, produktchef på Homie.

UNDER VARUMÄRKET HOMIE finns även en må bra-serie 
med vitaminer, måltidsersättning och andra produkter 
som syftar till att förenkla människors vardag. Varumärket 
ägs av Nexly AB som utöver Homie även har drycken 
Legendz, en gamingdryck med vitaminer, utan koffein 
eller taurin, och som syftar till att vara ett bättre alternativ 
till läsk. Nexly har också nyligen inlett ett samarbete med 
det svenska företaget INO Foodtech som numera ingår i 
deras utbud.

– Vi vill skapa ett bra och spännande dryckessortiment 
som är ett bättre alternativ till det som redan finns på 
marknaden. Homie och Legendz är två helt olika drycker 
och båda lika spännande och tillsammans med INO får vi 
en större tyngd med möjligheter att hitta synergieffekter 
mellan varumärkena, säger Johan Baertels VD i Nexly.

Homie Wake up Sybiotic finns att beställa hos 
HOMIELIFEINBALANCE.SE där du även hittar övriga 
produkter i må bra-serien.



¡HOLA! FRÅN BARCELONA

ROSÉ
OORRGGAANNIICC99

KRONOR

N
Y
H

ET!

Alkohol i samband med arbete 
ökar risken för olyckor.

Kan beställas på 
Systembolaget.se

HOLA MZ ROSÉ BY MÅNS ZELMERLÖW, 2022 | NR 59620 | 750 ML | 12  % | 99 KR

he
rm

an
ss
on
co
.se

VINBÖRSEN, FEB23

SIGNED BY 
MÅNS ZELMERLÖW



 @runforpride.se#RunForPrideSweden

28  // HELA DENNA TEMATIDNING ÄR EN ANNONS FRÅN STRONG MEDIA GROUP 

I ASTRID LINDGRENS 
VÄRLD ÄR BÅDE STORA 

OCH SMÅ VÄLKOMNA IN 
I SAGORNAS VÄRLD!
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strid Lindgren är en del av vårt litterära kultur-
arv och Astrid Lindgrens Värld är en förlängning 
av hennes böcker, det är här hennes sagor 

kommer till liv. Bli en del av sagan och äventyret och möt 
de personer du lärt känna i Astrids älskade böcker: Pippi, 
Emil, Ronja, Madicken, Lisabet, Rasmus, Skorpan och 
många fler. Hela dagarna pågår levande teater överallt i 
parken, men vill du in i Törnrosdalen får du räkna med att 
bli stoppad av Tengils män. Kan du inte lösenordet kom-
mer du inte in, men Jonatan Lejonhjärta kommer säkert 
och viskar det i ditt öra.

Astrid Lindgren föddes 1907 i Vimmerby i Småland, och 
det är också i de trakterna som flera av hennes älskade 
berättelser utspelar sig. Här, i hennes födelsestad, 
ligger teaterparken Astrid Lindgrens Värld, inte långt 
från hennes föräldrahem Näs, som erbjuder fantastiska 
upplevelser för hela familjen. Att möta alla Astrids 
karaktärer är bara det ett stort äventyr, men här finns 
också miljöerna vi känner igen. De är skapade utifrån 
illustrationer i hennes böcker; som Villa Villekulla, 
gården Katthult, Mattisskogen och många andra platser 

som blivit kända genom böckerna. Ett besök i Astrid 
Lindgrens Värld är som att resa genom Astrids berättelser, 
men på riktigt.

ASTRID UPPMUNTRADE BARNS LEK OCH FANTASI
– Genom sina böcker uppmuntrade Astrid till barns lek 
och fantasi. Därför har vi massor av platser för fri lek, som 
Bullerbyn och lekladan i Katthult, Inte-stöta-marken-
banan, Kvarnen, Mattisskogen och Lilla Bråkmakargatan, 
berättar Lena Möller Bexell, marknads- och försäljnings-
chef på Astrid Lindgrens Värld, och fortsätter:

– Men favoriterna är nog de djupa gångarna under Mattis-
skogen och förstås Pippi Långstrumps hus Villa Villekulla! 
När det inte pågår någon föreställning är det fritt fram att 
leka i alla våra miljöer.

SVERIGES STÖRSTA UTOMHUSTEATER OCH LEVANDE 
TEATER I PARKEN
Från morgon till kväll pågår det levande teater överallt 
i parken där stycken ur Astrid böcker spelas upp av 
skådespelare, och händelser improviseras fram där alla som 

A vill kan hoppa in och vara med. Mellan föreställningarna kan 
besökarna träffa Pippi, Kling och Klang, fröken Prysselius, 
Emil och hans familj, Ronja och rövarna, Skorpan och 
Jonatan, Rasmus på luffen och Paradis-Oskar, Lillebror och 
Karlsson på taket och många fler.

BO BARNVÄNLIGT MED PARKEN UTANFÖR KNUTEN
I skogsbrynet i anslutning till parken finns gästboendet ”Den 
lilla staden”. Där bor man i hus med gator och omgivningar 
inspirerade av det tidiga 1900-talets Vimmerby, en plats 
som även var stor inspiration för Astrid Lindgren i hennes 
böcker. På bakgatorna och torgen finns det gott om plats 
för lek och umgänge. Bredvid ”Den lilla staden” ligger också 
en stugby med stugor med sov- och köksdel, badrum med 
dusch och en egen möblerad uteplats.

Läs mer och boka på 
 astridlindgrensvarld.se



0700-34 00 00
info@kryssningar.se

• Flyg t/r Stockholm - Miami inkl bagage
• Hotell 2 nätter i Miami innan kryssningen
• Kyssning 6-9 nätter (beroende på paketresa)
• Alla måltider ombord
• Gym, aktiviteter, shower och underhållning
• Dricks, avgifter och skatter 
• Lagstadgad resegaranti

I  PAKETRESORNA INGÅR:

Soliga Florida  
och karibiska paradis

Vilken paketresa är du?

Turkosblått vatten, vita stränder och skön 
värme – upplev en drömkryssning runt  

Karibien där det mesta ingår!

Upptäck Arubas vita sandstränder och 
Curacaos färglada huvudstad Wilhelmstad

• Flyg t/r, 2 hotellnätter och kryssning 9 nätter 
med Celebrity Equinox

• 4 sköna dagar till havs och 4 paradisöar:  
Grand Cayman, Aruba, Curacao och Bonaire

LITE  LÄNGRE:
Florida och södra Karibien
Paketresa 8 december 2023, 13 dagar

Simma med stingrockor på Grand Cayman 
och njut av Cozumels undervattensvärld.

• Flyg t/r, 2 hotellnätter och kryssning 6 nätter 
med Celebrity Reflection

• 2 sköna dagar till havs och 3 paradisöar:  
Cozumel, Grand Cayman och Bimini (Bahamas)

LITE  KORTARE:
Florida och västra Karibien
Paketresa 1 december 2023, 10 dagar

Pris från

17 995:-
per person

Pris från

19 995:-
per person

Frånpriserna avser boende i insideshytt. Fler hyttkategorier och avresedatum finns tillgängliga. 
Du har möjlighet att lägga till dryckespaket som gör kryssningen helt all inclusive.

På Celebrity Cruises flytande designhotell njuter 
du av avkopplande modern lyx, fantastisk mat och 

påkostade shower. Perfekt för par och HBTQ!



PREMIÄR 24 AUGUSTI!



Snabbaste
vägen i mål
Med SL-appen undviker du alla 
omvägar. Köp våra enkel- och 
periodbiljetter, ladda familjens 
kort och håll koll på dina resor.

SL-appt helt enkelt!

Konst vid station Stadion av Åke Pallarp och Enno Hallek
Foto: Hans Ekestang


